[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.01.2017                                                                                                  № 06 -па
п. Рамешки
О внесении изменений в Приложение к постановлению администрации Рамешковского района Тверской области от 23.06.2015 г. № 121-па «О межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Рамешковского района Тверской области»
             В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006г. №47  «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области №51 от 18.06.2015года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области, в связи с кадровыми изменениями,  администрация Рамешковского района постановляет:

           1.Внести в Приложение к постановлению администрации Рамешковского района Тверской области от 23.06.2015 г. № 121-па «О межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение, согласованию переустройства и (или) перепланировки жилого помещения и признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, находящихся на территории Рамешковского района Тверской области» (далее- межведомственная комиссия) следующие изменения:
1)  Вывести из состава членов межведомственной  комиссии Рамешковского района Тверской области:
- Белоусову Нину Анатольевну, заведующего отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Рамешковского района;
- Степанову Викторию Владимировну, главного специалиста, юриста правового отдела администрации Рамешковского района.
2) Ввести в состав членов межведомственной  комиссии Рамешковского района Тверской области:

-Тарасову Татьяну Васильевну, заведующего отделом архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Рамешковского района;
-Балашову Татьяну Викторовну –заведующего правовым отделом администрации района.
        2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Рамешковского района.
3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Временно исполняющий обязанности

главы Рамешковского района                                                        Н.Н.Петухова